
Projekt 

 

           Protokół Nr  LII / 10 

            z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Gniezno 

                                                        w dniu 23 lipca  2010r. 

Ad.1 

 

               Otwarcia  LII   Sesji Rady Gminy dokonał  Przewodniczący Rady Gminy Marek 

Słomczewski, który powitał wszystkich zebranych. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: wójt 

Gminy Gniezno Włodzimierz Leman, skarbnik Gminy Gabriela Cempel.  

Lista  obecności  radnych stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu. Wszyscy radni byli obecni  na sesji   

 

Godzina rozpoczęcia  obrad  08.00 

 

Ad. 2 

                 Porządek   obrad:  

  

1/.  Otwarcie  LII Sesji  Rady Gminy 

2/.  Przyjęcie porządku obrad. 

3/.  Powołanie  Komisji  Uchwał i Wniosków 

4/. Podjęcie uchwał w sprawach:   

  a/. zmian w budżecie na 2010r. 

 b/. zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2007-2013  

    

5/. Interpelacje i zapytania radnych, wolne wnioski.  

6/. Odpowiedzi na zapytania radnych 

7/. Zakończenie obrad  LII sesji rady.                                                                                             

 

Rada nie miała uwag do przedstawionego  porządku  obrad i głosowała  jednogłośnie./ 15 radnych /. 

Przewodniczący rady stwierdził, że na sesji  obecnych  jest 15  radnych  wobec tego  podjęte 

uchwały będą prawomocne. 

 

Ad. 3 - Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków 

 

Radni zaproponowali trzech kandydatów: radną Alinę Leszczyńską oraz radnych Jacka Lewickiego 

i Piotra  Sobańskiego.  

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Rada powołała skład komisji  uchwał i wniosków  jednogłośnie. 

  

Ad. 4 – podjęcie uchwał w sprawach 

 

                 - uchwała Nr LII/ 497/2010 w sprawie zmiany budżetu na 2010. 

Skarbnik uzasadniła podjęcie uchwały. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

                   

- uchwała Nr LII/498/2010 w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich w latach 2007-2013  

Skarbnik uzasadniła podjęcie uchwały. Z uwagi na brak środków na zadanie które jest finansowane 

ze środków Unii Europejskiej / Budowa świetlicy w Piekarach/ postanowiono wystąpić o kredyt na 

wyprzedzające finansowanie w/wym zadania inwestycyjnego. 

Uchwała podjęta jednogłośnie.  

 

 Ad.5 i 6 

 

Nie było interpelacji i pytań ze strony radnych. 



 

Ad. 7 

 

  

Wobec wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący Rady zamknął  LII sesję nadzwyczajną  

Rady Gminy Gniezno. 

 

Sesja trwała od godziny 08.00 do 08.30     

Protokolant       Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosława Szyda       /-/ Marek Słomczewski 

 

  


